РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2019 года                                                                              № 23
с. Муравль

 О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

  В целях приведения нормативных правовых актов Орловской области в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация Муравльского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
 Постановление администрации Муравльского сельского поселения от 01 октября 2019 года № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством в случае отсутствия  в поселении нотариуса».

Глава сельского поселения                                                                 Е. Н. Ковалькова